VbSUkKkUL P3flhQ bP UPSIJIdbbPP ZUC'O'h "USUP”*bLPP Q -bnhlfbbPP

*niubp ononiunhmnhb

2022p.

lunmjlipuimnLti «bpliuitiji p]iil28 ifunip-ifuihljuiiquipinhg » ZM I
Upuigjipp
Uhi/uihnnfp
Puid}iti 09, Jumilp 01 , ijiuu 01 , bpmqjip 01
)filjwhuwi/npifiub luppjnipp  pjmph
Q-UifuiU uinuiplpnijji
CHIlLill (ill

LTIiguiUglilj . Quiijnluili ITfiuii|np .. Q-nufuipp
_— (pUpuiguilj . -Puiliuiljp .
Ipigp’ pum o . Lffiivilnpp M 12 p (gpuiif)

cPV uitiijuilmulp uipgp)
quiuuilpupgqif-
1 2 3 4 5 7 6
u'nrub-Pbbr 4,763,375
03142520 2,unjli uu huirn 75 2500 187500
03100000 Cbrpuifhbp X X X X 187500
03211600 HuipuuiljJi uu 4q 435 80 34800
03221100 Pmagnd] / hni_bijiupji 1-jig hnibjiufi 1-p/ uu 4q 280 100 28000
03222128 lubAjip uu kg 315 200 63000
03221410 ~mquiilp / hni_bi[uip]i 1-jig hrabfiuji 1-p/ uu 4q 310 100 31000
03222118  Nimpnb uu 4q 1500 15 22500
03222121 Uuibipupjib uu 4q 447 7 3129
03222113 uu 4q 1200 10 12000
03200000 Chbipuilbbp X X X X 194429
15112180 lih/~bji iljiu / 2,uiiffi pni_g/ uu kg 1257 126 158382
15112150 I"njbdi iljiu / I"pbpuiilfiu/ uu kg 1800 126 226800
15111120 Suiituipji iljiu uu kg 3354 183 613782
15100000 Cbquiifhbp X X X X 998964
15331161 Unju uu 4q 258 70 18060
15300000 Cbquiithbp X X X X 18060
15421100 Pnmuil|mb Jni_q/ &bp/ uu iJiinp 933 20 18660
15400000 Cbquiifthbp X X X X 18660
15531100 %iipuiq uu 4q 3300 200 660000
15542100 ~Auipbu”~nn uu 4q 1800 40 72000

15511100 ~uip uu ijiinp 402 200 80400



15551600
15500000
15616000
15614200
15623200
15619000
15600000
15831000
15850000
15863200
15811100
15821500
15800000
18130000
18100000
33691213
33691213
33600000
18421160
18400000
19641000
19642000
19642000
19641000
19642000
19600000
22851100
22851100
22851100
22851100
22811110
22811110
22811110
22811110
22800000
24451141
24400000
24910000
24910000
24961600
24900000
30192121
30192121
30192121
30192100
30192125
30192130
30192130
30192160
30192160
30197120

Uuibnib
ChquiiTthp
Zhr}l}ui<luiijuip
Ppfihd
UvglnnuiljuiAxuijuip
2,ui<$uipui<luuluip
Cbquiiibbp
Cuipmpuiijmq
Uuilpupnlibgbb

Zuig

Hui5) i

Chipnilhhp

Upuiuihuigni_uin

Cbrpuifbbp

Luipjihb

Luipjibb

Chbrjuilbbp

n-binjibb Ahnhnghbp

ChrpmTbhp

Ugpiji innujpuilj

Ubbrjli innujpuil}

Ubbrjli mnuipmlj ilbb

Uqgpji uirngpuilj

Uliligji mnujpuilj

Cbipuiibbp

Upuiquilpup

Upuiquilpup

Upuiquilpup

Upuiquilpup

Ubbrjli hui2ilu:inifulb ifuiinjuiti

Umbbpji hui2ilumi[uili gjipp

Uuihbpji hpuiifuitiuiqgjipp

ZuXiluinituih ifuiinjuiti

Cbipuiibbp

Ujljnuilipb]

Ctiquufblip

Unujibd

UnujiUA.

PcMlpuljuili uujjipin

Cbgmiibbp

'ipji® gbqjilpui[np
ghillilpuijnp
ghrjlilpui|np

n-hinjib

Uuipljbp

Uuiuijiinbbp

Uuiinjiuibbp

Cinpfiju i[pAJibm[

Cmpjiju i piijibni[

*In<Equiif (ifbju)

uu

uu
uu
uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu

uu

uu
uu
uu
uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

~BABBE 58588 <8

huiui
innufi
innufli
uinnji
innnji
X
huirn
huiin
huiin
huirn
huiui
huiin
huiin
huiui
X
huirn
X
huiui
huirn

huun

huiui
huiin
huiin
huiin
huiin
huiin
huun
huun
huun

huun

440

816
470

600
600
100

100
150
120
170
5000
1800
1500
1000

1750

300
500
1600

150
100
50
200
300
150
100
300
250
200

150

60
80
20
30

160
260

560
40

10

200
1800

(o3}

P OO ® NS

66000
878400
48960
37600
9000
18000
113560
72960
82680
4962
179200
48000
387802
200000
200000
40000
396000
436000
15000
15000
11250
4800
9000
18000
3400
46450
1100
1500
720
850
5000
1800
1500
2000
14470
17500
17500
1800

16000
19800
1350
600
500
800
600
1200
500
1800
1500



30197220
30197220
30197220
30197220
30197231
30197210
30197230
30197230
30197230
30197235
30199792
30199792
30199792
30195700
30197100
30197100
30197623
30199420
30199430
30199430
30192114
30100000
30211220
33700000
31531210
31521200
31500000
33141156
33141226
33100000
38411200
38411200
38400000
33761100
33700000
37421170
37421171
37471200
37421160
37400000
37520000
37520000
37520000
37520000
37520000
37520000
37520000
37520000
37520000
37500000
39221480

Ubgiiuil]

Ukgqiliul]

Ubrpiuili

Uhgqiluil

3>uijl
Bhipuuquibiul] I[n2ui lfuiqilni[
0 -gqpuuquibuili 5>ui]i_ni[
I"qpuiujuibuili nhgliUnij
tfthjpuuquibuili nkq}ihni[
©eqgpunquiliuilj lijigjib
OpuignLjg hnuiifulu_illmj}ih
OpuignLjg uufuhljuib
OpiugnLjg uiifubljuib
Q-pmmuilummljli 222n9
%upnq gnpbjipji uiubqg

4 uipnr[ gnpbjipji uiubq
f3mrlp U4

fihuqgp li2nLiilibpli

13m gp b2nuilibpji

0 mrip b2ni.ilbbpji

Aibjipji prnbuip
Chbrjuiilbbp

Zuiifuilpupqli®

Cbrpuifbbp
tibl]inpuil]uih Juulug, 100W
I,bg puiliq

Cbquiilbbp

PcA/liuiljuib Abnbng
T-banpuijp

Cbquiiibbp

Sbpilui®uuji ubgjaljnij

2 bpbui®vuili t]_blpjipnbiul}ib
Chbquiilhbp

SnLquipuibli pni_gp, nni_intini[
Cbgmilbbp

Oquil}

Qrbquil]

Pniquu]uitibpji IjnJig~4m
Suiuiljninb]_nL vquipuib
ChquuTbhp
Abpujmpi[buui]i “bnbuiplj
*lbpii|uipi|buin]i i.onbuipl]
=Puipinbp niunLgnquiljuili
Euipinbp

0 -bifunnlilj upaiuinuinhbp
LAuipAnLpjuib A.bnbmplj

3 bnbuipl}
Suippbpuib2uibbbp
'ITpuiunujuuiuilj
CbquiiTbbp

3 ni_gmpuib}i Junquiliuil}

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu
uu

uu
uu

uu
uu

uu

uu
uu
uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

huiin
huiui
huun
huiin
innuji
huiui
huiui
huun
huun
huun
huun
huun
huun
huun
huun
huun
innuji
huun
huun
huun
huun
X

huun

huun
huun
X
innuji
gqpuuf
X
huun
huun
X

huun

huun
huun
huun

huun

huun
huun
huun
huun
huun
huun
huun
huun

huun

huun

100
80
60
50

1500
1000
1500
1200
1000
900
2700
1500
1200
1200
200
100
3000
700
1200
1500

300

X
250000
X
130
2000

7500
9500

1500
25000

150

1850
3000
3500
2400

1000
1200
650
6000
4000
1500
2500
37
9500

1650

P P R P O N AN X 0 a o

~
w
@

1000
320
360
500

9000

14000

6000

3600

6000

3600

2700

4500

1200

1200
800
500

60000

1400

2400

3000
600

131730
250000
250000
2600
40000
42600
112500
9500
122000
10500
25000
35500
37500
37500
55500
15000
17500
12000
100000
4000
2400
3900
6000
4000
1500
2500
16200
9500
50000
4950



39221420
39221270
39200000
39513200
39513200
39522250
39531800
39500000
39831210
39831240
39831240
39831240
39831245
39831243
39831260
39831247
39831247
39831272
39831283
39835000
39835000
39839100
39839200
39800000

32411130
32400000

50311120
50300000
50771100
50700000
64211100
64200000
65111100
65100000
65211100
65211100
65200000
65311100
65300000
72211174
72200000
79211220
79200000
79631200
79600000

lunquihuil] gnpgqji hunluip
lpiiuuufuiuub muipuibbp
Cbquiifbbp

Ub&bnnglilj

Ub&bnnglilj

Uliljpn*ppui

T-nuib ifnunpji qnpq

Cbquiifbbp

Uifuib pluiliui]_nL hbgnilj 57
Uluinuihuibng /nuilu2Ui/
Ufuinuihuibng hbgnilj
Ujuinuihuibng hbqgnil}

0 <£uin, hbgnil] 57

Mrmgph inzh

0 <Euinuiifuib

Ufuuiuihuibji®* hbgnilj /duii[b]/ 5[
UlJuunuhuibli* hbgm.li /dunitl/
Uignibg pbpji*ni[

Zuiuiuilji 2np

Zuimuiljp i_i[uibuii_nL ilnu}ji upuhnuiin
Zuimuiljp pjuibuqgni &nqg 2nPnll
Ui[b[, gnquip]iuil] bplpup
Q-nquipfiuilj

Cbquiifbbp

DUD-U 3nh0-3flh bbbP

bbmbpbbin feuinuijntpjriLb

Chbquiifbbp

Zuiduiljuipg”uijdib uuippbpji iquihvquibifuib b
Jbnuibnnnaifuib

Chbquiifbbp

Q-Puiubbliul]uj]lib gnijpji i|bpuibnpnqifuib
Chbquiifbbp

Zbnuihuignpquil|gifuib

Cbquiifbbp

fipji pui2[uifuib

Cbquiifbbp

Q-rngli pui2juifmb

Auigji uujuiuuiplpimb

Cbquiifbbp

tibljinpuiljmbnLpjuib pui2}uifuib
Cbquiifbbp

1o uiquiuuiplpluib buinuijnipjnib
Cbquiifbbp

g-nijpuiqpifuib b gbuihuimifuib buinuijnipjnib
Cbquiifbbp

M.bpuiiquiuipuiuinnLil

Chbquiifbbp

uu
uu

uu
uu
uu
uu

uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu

uu

uu

uu

uu
uu

uu

uu

uu

uu

huiin

huiin

huiin
huiin
huiin

huiin

huiin
huiin
huiin
huiin
huiin
huiui
huiin
huiui
huiin
huiin
huiin
huiin
huiui
huiin

huiin

UlIfJIu

X

qpuiif
X
qpuiif
X
UIIfJIU
X
qpuiif
X
gpuiif
qpuiif
X
qpuiif
X
qpuiif
X
qpuiif
X
gpuiif
X

1500
2000

200

250

750
3000

2500
420
980
600

2800
600
500
600
500
200

2000

3000

3500

1800
200

15000

30000
X
200000
X
5000
X
184000
X
833200
34500
X
1666100
X
95000

30000

56000

250
250
100

25
20

10
25

15
52
14

X o o Ol = N

12

6000
4000
14950
50000
62500
75000
6000
193500
62500
8400
4900
6000
70000
3000
7500
31200
7000
4000
4000
3000
17500
9000
1000
239000

3512000

180000

180000

30000
30000
200000
200000
60000
60000
184000
184000
833200
34500
867700
1666100
1666100
95000
95000
30000
30000
56000

56000



85121100
85100000
90511100
90500000

Pni_d. Dumui]ni_pjni_b uu
ChbijuiilbU]i X
UgpuihuibriLpjuib uu
Cbquiifhbji X

Cliipiilfhtijl

ripuui
X

ripmif
X

110000

33200

110000
110000
33200
33200
8275375



