



Հանձնարարում եմ՝
 «Երևանի հ. 28 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
 տնօրեն՝ Հ. Հովհաննիսյան
 31.03.2022թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

2022 թ.

Պատվիրատուն «Երևանի թիվ 28 մսուր-մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին 09, խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 01

Ցինանսավորման աղբյուրը բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ-	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						4,763,375
03142520	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	75	2500	187500
03100000	Ընդամենը	X	X	X	X	187500
03211600	Վարսակի փաթիլ	ՄԱ	կգ	435	80	34800
03221100	Բազուկ / հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	280	100	28000
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	315	200	63000
03221410	Կաղամբ / հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	310	100	31000
03222118	Կիտրոն	ՄԱ	կգ	1500	15	22500
03222121	Մանդարին	ՄԱ	կգ	447	7	3129
03222113	Չամիչ	ՄԱ	կգ	1200	10	12000
03200000	Ընդամենը	X	X	X	X	194429
15112180	Թռչնի միս / Հավի բուլդ/	ՄԱ	կգ	1257	126	158382
15112150	Թռչնի միս / Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	1800	126	226800
15111120	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	3354	183	613782
15100000	Ընդամենը	X	X	X	X	998964
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	258	70	18060
15300000	Ընդամենը	X	X	X	X	18060
15421100	Բուսակտն յուղ / ձեթ/	ՄԱ	լիտր	933	20	18660
15400000	Ընդամենը	X	X	X	X	18660
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	3300	200	660000
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1800	40	72000
15511100	Կաթ	ՄԱ	լիտր	402	200	80400

15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	440	150	66000
15500000	Ընդամենը	X	X	X	X	878400
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	816	60	48960
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	470	80	37600
15623200	Սպիտակաձավար	ՄԱ	կգ	450	20	9000
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	600	30	18000
15600000	Ընդամենը	X	X	X	X	113560
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	456	160	72960
15850000	Սակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	318	260	82680
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	2481	2	4962
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	320	560	179200
15821500	Վաֆլի	ՄԱ	կգ	1200	40	48000
15800000	Ընդամենը	X	X	X	X	387802
18130000	Արտահագուստ	ՄԱ	հատ	20000	10	200000
18100000	Ընդամենը	X	X	X	X	200000
33691213	Նարինե	ՄԱ	հատ	200	200	40000
33691213	Նարինե	ՄԱ	հատ	220	1800	396000
33600000	Ընդամենը	X	X	X	X	436000
18421160	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	50	15000
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	15000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	25	11250
19642000	Մանրի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	160	30	4800
19642000	Մանրի տոպրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	600	15	9000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	600	30	18000
19642000	Մանրի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	100	34	3400
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	46450
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	11	1100
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	120	6	720
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	170	5	850
22811110	Մանրի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
22811110	Մանրի հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22811110	Մանրի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22811110	Հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22800000	Ընդամենը	X	X	X	X	14470
24451141	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	1750	10	17500
24400000	Ընդամենը	X	X	X	X	17500
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
24910000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24961600	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1600	10	16000
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	19800
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	9	1350
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	6	600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	8	1200
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	300	6	1800
30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197120	Կոճգամ (մեխ)	ՄԱ	հատ	200	1	200

30197220	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197220	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	80	4	320
30197220	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	60	6	360
30197220	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	6	9000
30197210	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	14	14000
30197230	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30197235	Թղթապանակ միջին	ՄԱ	հատ	900	4	3600
30199792	Օրացույց եռամսյակային	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
30199792	Օրացույց ամսեկան	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
30199792	Օրացույց ամսեկան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30195700	Գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
30197100	Կարող գործիքի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30197100	Կարող գործիքի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30197623	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	3000	20	60000
30199420	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	700	2	1400
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	300	2	600
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	131730
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	250000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100W	ՄԱ	հատ	130	20	2600
31521200	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	42600
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	7500	15	112500
33141226	Դեղորայք	ՄԱ	դրամ	9500	1	9500
33100000	Ընդամենը	X	X	X	X	122000
38411200	Ջերմաչափ սնդիկով	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
38411200	Ջերմաչափ էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
38400000	Ընդամենը	X	X	X	X	35500
33761100	Ջուզարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	250	37500
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	37500
37421170	Օղակ	ՄԱ	հատ	1850	30	55500
37421171	Գնդակ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
37471200	Բուլավանների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
37421160	Ցատկոտելու պարան	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
37400000	Ընդամենը	X	X	X	X	100000
37520000	Կերպարվեստի ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
37520000	Կերպարվեստի ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
37520000	Քարտեր ուսուցողական	ՄԱ	հատ	650	6	3900
37520000	Քարտեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
37520000	Թեմատիկ պաստառներ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
37520000	Նկարչության ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37520000	Ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
37520000	Տարբերանշաններ	ՄԱ	հատ	37	438	16200
37520000	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	9500	1	9500
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	50000
39221480	Ջուզարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1650	3	4950

39221420	Խոզանակ գորգի համար	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39221270	Պլաստմասսե տարաներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	14950
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	250	50000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	250	62500
39522250	Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	750	100	75000
39531800	Դոան մուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	193500
39831210	Աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2500	25	62500
39831240	Ախտահանող փոշի /ոախշա/	ՄԱ	հատ	420	20	8400
39831240	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	980	5	4900
39831240	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831245	Օճառ, հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2800	25	70000
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39831260	Օճառաման	ՄԱ	հատ	500	15	7500
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ /ժավել/ 5լ	ՄԱ	հատ	600	52	31200
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ /ժավել/ 5լ	ՄԱ	հատ	500	14	7000
39831272	Սպունգ քերիչով	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39835000	Հատակը լվանալու մուպի պահուստ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
39835000	Հատակը լվանալու ձող շորով	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
39839100	Ավել, զոգաթիակ երկար	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	239000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					3512000
32411130	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	15000	12	180000
32400000	Ընդամենը	X	X	X	X	180000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	30000
50771100	Գրասենյակային գույքի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50700000	Ընդամենը	X	X	X	X	200000
64211100	Հեռահաղորդակցման	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
64200000	Ընդամենը	X	X	X	X	60000
65111100	Ջրի բաշխման	ՄԱ	դրամ	184000	1	184000
65100000	Ընդամենը	X	X	X	X	184000
65211100	Գազի բաշխման	ՄԱ	դրամ	833200	1	833200
65211100	Գազի սպասարկման	ՄԱ	դրամ	34500	1	34500
65200000	Ընդամենը	X	X	X	X	867700
65311100	Էլեկտրականության բաշխման	ՄԱ	դրամ	1666100	1	1666100
65300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1666100
72211174	ՀՄ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
72200000	Ընդամենը	X	X	X	X	95000
79211220	Գույքագրման և գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
79200000	Ընդամենը	X	X	X	X	30000
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	56000	1	56000
79600000	Ընդամենը	X	X	X	X	56000

85121100	Բուժ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
85100000	Ընդամենը	X	X	X	X	110000
90511100	Աղբահանության վճար	ՄԱ	դրամ	33200	1	33200
90500000	Ընդամենը	X	X	X	X	33200
	Ընդամենը					8275375